
 9月10日

 9月15日

 9月 7日

新聞 折込広告（約12,340枚）

手撒 宅配広告（約4,560枚）

バンセイ 宅配広告（約8,000枚）

媒介業務報告書

平成27年 1月 1日

三島 太郎

所 在 地

茨木市サンプル戸建て六丁目123番地4（住居表示：12番34号）

種 類 中古一戸建

金123,450

登 録 先

○ ×

掲 示 等 現地看板 店頭表示 その他（ ）

広 告

紹 介 有（ 回） 無

有（ 回） 無案 内

報告期間 平成24年 9月 6日 平成24年 9月16日

報

告

事

項

いつもお世話になります。

早速ですが媒介報告を行わせていただきます。

サンプルですのでここの内容は気にしないで下さい。

拝啓

毎度当社をご利用いただき厚くお礼申し上げます。

ただいま売却のご依頼をうけたまわっております下記物件（ ）の業務

につきまして、次のとおりご報告いたします。

今後とも、当社の営業活動につき、よろしくご高配のほどお願い申し上げます。

敬 具

店 長 サンプル

担当者 サンプル

物

件

表

示

業

務

活

動

状

況

～

ＪＲ茨木店

関西不動産情報センター近畿圏不動産流通機構

価 格 万円

様

媒介

：

：

：

印

印

当社ホームページ

10

3

サンプル戸建て

見本




